

Årsredovisning
för
Delicious 58 N AB
559006-2849

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Glans, Styrelseledamot
2026-03-24

Styrelsen för Delicious 58 N AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i butikshandel med tobak och konfektyr, digital marknadsföring samt uthyrning av hästlastbil och vård av hästutrustning.

Moderföretag i den koncern där företaget ingår som dotterföretag är Hantverkshuset i Strömstad AB, organisationsnummer 556817-0483, med säte i Strömstad. Med stöd av 7 kap. 3§ Årsredovisningslagen upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har företaget expanderat genom öppnande av säsongsbutik med huvudsaklig inriktning på tobak och konfektyr, samt upplåtelse av yta och utrustning för digital marknadsföring i anslutning till butiken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 196	63	72	73
Resultat efter finansiella poster	-251	-27	-11	-28
Soliditet (%)	20,6	83,6	91,2	96,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2025: företagets nettoomsättning har ökat med cirka 1800 procent jämfört med föregående år, detta till följd av den expansion som kommenteras under rubriken Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	27 480	-27 350	50 130
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-27 350	27 350	0
Årets resultat			24 906	24 906
Belopp vid årets utgång	50 000	130	24 906	75 036

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 94.353 kr (94.353 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	130
årets vinst	24 906
	25 036
disponeras så att i ny räkning överföres	25 036
	25 036

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 196 180	63 362
Övriga rörelseintäkter		5 976	0
Summa rörelseintäkter		1 202 156	63 362
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-828 643	0
Övriga externa kostnader		-426 515	-81 802
Personalkostnader	2	-183 886	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 971	-8 910
Summa rörelsekostnader		-1 453 015	-90 712
Rörelseresultat		-250 859	-27 350
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-114	0
Summa finansiella poster		-104	0
Resultat efter finansiella poster		-250 963	-27 350
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		275 869	0
Summa bokslutsdispositioner		275 869	0
Resultat före skatt		24 906	-27 350
Årets resultat		24 906	-27 350

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

57 627

28 215

Summa materiella anläggningstillgångar

57 627

28 215

Summa anläggningstillgångar

57 627

28 215

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

86 818

0

Summa varulager

86 818

0

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

0

22 000

Övriga fordringar

1

9

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

151 408

1 352

Summa kortfristiga fordringar

151 409

23 361

Kassa och bank

Kassa och bank

67 943

8 362

Summa kassa och bank

67 943

8 362

Summa omsättningstillgångar

306 170

31 723

SUMMA TILLGÅNGAR

363 797

59 938

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

130

27 480

Årets resultat

24 906

-27 350

Summa fritt eget kapital

25 036

130

Summa eget kapital

75 036

50 130

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 633

0

Skulder till koncernföretag

149 497

0

Skatteskulder

1 385

0

Övriga skulder

29 282

9 808

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

100 964

0

Summa kortfristiga skulder

288 761

9 808

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

363 797

59 938

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter och liknande resultatposter från koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter	10	0
	10	0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader och liknande resultatposter till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	-114	0
	-114	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	44 550	44 550
Inköp	43 383	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 933	44 550
Ingående avskrivningar	-16 335	-7 425
Årets avskrivningar	-13 971	-8 910
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 306	-16 335
Utgående redovisat värde	57 627	28 215

Not 6 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Camilla Glans
Camilla Glans
Ordförande
2026-03-13

Wilma Glans
Wilma Glans

2026-03-13

Rasmus Glans
Rasmus Glans

2026-03-12